
UCHWAŁA  NR XI/87/2011 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 
z dnia  28 września 2011 roku 

 
w sprawie aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
obowiązujących na obszarze Miasta Lipno 

 
 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 i 3 w zw. z art. 15 ustawy z dnia 27 
marca 2003r. o planowaniu  zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. nr 80, poz. 717 z 
późn. zm)Rada Miejska w Lipnie 
 
 

 uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Stwierdza się, Ŝe następujące plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na 
obszarze  Miasta Lipna zachowują w całości aktualność: 

1. miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego budownictwa jednorodzinnego Lipno -
Południe "Osiedle Kwiatów" (uchwalony pierwotnie w 1992r.), zmieniony uchwałą Rady 
Miejskiej nr XVI/153/2000 z dnia 12 kwietnia 2000r., opublikowaną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego nr 63, poz. 507; 

2. miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej, 
połoŜonych w Lipnie rejon ulic: Włocławskiej, śeromskiego i Dobrzyńskiej (uchwalony 
pierwotnie w 1991r.), zmieniony uchwałą Rady Miejskiej w Lipnie nr XII/162/2000 z dnia 
31.05.2000r., opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego nr 64, poz. 514; 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Maria Turska 


